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55340 BALSAMIC VINAIGRETTE  
Updated: 10/3/16 
Supersedes: All Older Formats 
Weight: 30.1 g/serving 

Ingredients:  
WATER, BALSAMIC VINEGAR, CANOLA OIL, FRUCTOSE, PARMESAN CHEESE (PART SKIM MILK, CULTURE, SALT, 
ENZYMES), SALT, SPICES, XANTHAN GUM, DRIED GARLIC, GUAR GUM. 

Allergens:  
USA: Contains Milk. 
 
Notes: 
Omega 3 = 0.6 g (620 mg) /serving
Omega 6 = 1.5 g (1280 mg) /serving 
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